
Uchwała Nr 275/2009
Rady Gminy Główczyce
z dnia 08  lipca  2009 roku

w sprawie zmian załącznika Nr 3 i 3 a do uchwały Nr 210/2008 z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Główczyce  na  2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:
RADA GMINY

uchwala, co następuje:

§1

W  uchwale  Nr  210/2008 Rady  Gminy  Główczyce  z  dnia  17  grudnia  2008  r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Główczyce na 2009 rok załącznik Nr 3 i 3 a otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                                                                                                                                                                               Za cznik Nrłą  
1
                                                                                                                                                                                                                                                              do Uchwa ył  
Rady Gminy
                                                                                                                                                                                                                                                              w G ówczycachł
                                                                                                                                                                                                                                                              Nr 275/2009
                                                                                                                                                                                                                                                              z dnia 08 lipca 
2009

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego

czne kosztyŁą

finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
budżetowy

2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ

 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie 
G ówczyceł

3     798 880  44 584 44 584 A.
B.
C.

2 035 622  1 718 674 Urz d Gminyą

2. 010 01010 6050 Budowa sieci wodoci gowej Rumsko-ą
Równo

300.000 A.
B.
C.

300 000 Urz d Gminyą

3. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej Rumsko-
Równo

2     250 000  A.
B.
C

1 085 000 1 085 000 Urz d Gminyą

4. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej 
Izbica,Ciemino,Zgierz,
Skórzyno

3     750 000  A.
B.
C

1 825 000 1 825 000 Urz d Gminyą

5. 010 01010 6050 Budowa sieci wodoci gowej Gaą ć 300 000 A.
B.
C

150 000 150 000 Urz d Gminyą

6. 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni ciekówś  
komunalnych metoda osadu czynnego 
dla 500 równowa nych mieszka cówż ń  
m. Szczypkowiice

1     214 177  889 179 889 179 A.

B.

C

Urz d Gminyą

7 010 01010 6050 Ochrona SPN poprzez modernizacj  ię  
rozbudow  oczyszczalni ciekówę ś  
G ówczyceł

7     677 399  35 190 35 190 A
B
C

7 650 369 Urz d Gminyą

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

czne kosztyŁą
finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż
2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011
Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ
 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

8. 010 01010 6050 Budowa hydroforni wraz 
ze stacj  uzdatnianiaą  
wody, uj ciem wodyę  
SW2 i siecią 
wodoci gowa w m.ą  
Dochowo-Wielka Wieś

637 986 631 986 631 986 A.

B.

C.

Urz d Gminyą

9. 010 01010 6050 Budowa wodoci gu +ą  
uj cie wody  zę  
Dochowa do Dochówka 
Szczypkowic, 
Gorzys awia, ł

788 421 500 000 250 000 250 000 A.

B.

C.

231 953 Urz d Gminyą

10. 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni 
cieków komunalnych naś  

Pobrze u SPNż  
Stowi cino ę

3     539 157  66 124 66 124 A.

B.

C.

1 670 393 1 802 640 Urz d Gminyą

11 010 01010 6050 Budowa sieci 
kanalizacyjnej w m. 
Stowi cino Gorzyno,ę  
Podole W.

80 500 80 500

A .Dotacje i rodki bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)ś ż ń
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznychŚ
C. Inne ród aź ł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

czne kosztyŁą
finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż
2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011
Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ
 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

12. 600 60016 6050 Utwardzenie nawierzchni 
drogi Dargoleza-
Przeb dowoę  

777 740 A.

B. 
C

387 370 387 370 Urz d Gminyą

13. 600 60016 6050 Utwardzenie nawierzchni 
drogi Stowi cinoę  
-Szelewo

600 000 A.
B.
C.

120 000 120 000 Urz d Gminyą



14 600 60016 5050 Droga G ówczyceł
Stare osiedle

46 360 46 360 46 360 A
B
C

15 700 70005 6050 Wykonanie odwodnienia, 
kanalizacji i 
doprowadzenie wody –
dzia ki budowlaneł  
G ówczyceł

635 640 635 640 635 640 A.
B.
C.

Urz d Gminyą

A .Dotacje i rodki bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)ś ż ń
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznychŚ
C. Inne ród aź ł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego

czne kosztyŁą

finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż

2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011

Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ

 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

16 750 75023 6060 Komputeryzacja Urz duę  
Gminy

80 000 80 000 80 000 A.

B.

C.

Urz d Gminyą

17 851 85121 6050  Remont O rodkaś  
Zdrowia w G ówczycachł

203 690 18 300 18 300 A.

B.

C.

185 390 Urz d Gminyą

18 801 80101 6050 Budowa Sali 
gimnastycznej wraz z 
cznikiem iłą  

wyposa eniem przy SPż  
w elkowieŻ

2     616 298  1 616 
298

816 298 A.

B.800 000

C

Urz d Gminyą

19 801 80101 6050 Budowa sali sportowej w 
Stowi cinieę

1     800 000  60 000 60 000 A.

B.

870 000 870 000 Urz d Gminyą



C.

20. 921 92109 6050 Budowa wietlicy wś  
Podolu Wielkim

408 684 195 802 132 802 A.

B.

C.

63 000 195 802 Urz d Gminyą

A .Dotacje i rodki bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)ś ż ń
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznychŚ
C. Inne ród aź ł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

czne kosztyŁą
finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż
2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011
Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ
 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

21 921 92109 6050 Budowa wietlicy wś  
Przeb dowie S upskimę ł

305 684 144 302 81 302 A.
B.
C.

63 000 144 302 Urz d Gminyą

22 921 92109 6050 Remont wietlicy wś  
Rzuszczach

188 388 94 194 31 194 A.
B. 
C

63 000 94 194 Urz d Gminyą

23 921 92109 6050 Remont dachu elewacja, 
wymiana stolarki okiennej 
GOK G ówczyceł

409 042 41 480 41 480 A.
B.
C.

367 562 Urz d Gminyą

24 926 92605 6050 Budowa boisk 
sportowych w m. 
Rumsko elkowoŻ

437 696 11 956 11 956 A.
B.
C.

425 740 Urz d Gminyą

A.
B.
C.

A .Dotacje i rodki bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)ś ż ń
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznychŚ
C. Inne ród aź ł



                                                                                                                                                                               Za cznik Nr 2łą
Do Uchwa y Rady Gminył
W G ówczycachł
Nr 275/2009
Z dnia  08 lipca 2009

Zadania inwestycyjne w 2009 roku
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego
czne kosztyŁą

finansowe
Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 

realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż
2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011
Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ
 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
gminie G ówczyceł

3     798 880  44 584 44 584 A.
B.
C.

2 035 622 1 718 674 Urz d Gminyą

2. 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni ciekówś  
komunalnych metoda osadu czynnego 
dla 500 równowa nych mieszka cówż ń  
m. Szczyokowice

1     214 177  889  179 889 179 A.

B.

C.

Urz d Gminyą

3. 010 01010 6050 Budowa hydroforni wraz ze 
stacj  uzdatniania wody,ą  
uj ciem wody SW2 ię  
sieci  wodoci gowa w m.ą ą  
Dochowo-Wielka Wieś

637 986 631 986 631 986 A.

B.

C.

Urz d Gminyą

4. 010 01010 6050 Ochrona SPN poprzez modernizację 
i rozbudow  oczyszczalni ciekówę ś  
G ówczyceł

7     677 399  35 190 35 190 7 650 369 Urz d Gminyą

A .Dotacje i rodki bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)ś ż ń
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznychŚ
C. Inne ród aź ł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

czne kosztyŁą
finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż
2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011
Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ
 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

5. 010 01010 6050 Budowa wodoci gu + uj cieą ę  
wody  z Dochowa do 
Dochówka Szczypkowic, 

788 421 500 000 250 000 250 000 A.

B.

231 953 Urz d Gminyą



Gorzys awia, ł
C.

6 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni ciekówś  
komunalnych na Pobrze uż  
SPN Stowi cinoę

3     539 157  66 124 66 124 A
B
C

1 670 393 1 802  640

7. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
m. Stowi cino, Gorzyno,ę  
Podole W

80 500 80 500 A
B
C

8 600 60016 6050 Droga G ówczyceł
Stare osiedle

46 360 46 3660 46 360 A
B
C

A .Dotacje i rodki bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)ś ż ń
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznychŚ
C. Inne ród aź ł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

czne kosztyŁą
finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż
2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011
Dochody 
w asne jstł

Kredyty i 
po yczkiż

rodkiŚ  
pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ
 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

9. 700 70005 6050 Wykonanie odwodnienia, 
kanalizacji i doprowadzenie 
wody –dzia ki budowlaneł  
G ówczyceł

635 640 635 640 635 640 A.
B.
C.

Urz d Gminyą

10. 750 75023 6060 Komputeryzacja Urz duę  
Gminy

80 000 80 000 80 000 A.
B.
C.

Urz d Gminyą

11. 851 85121 6050  Remont O rodka Zdrowiaś  
w G ówczycachł

203 690 18 300 18 300 A.

B.
C.

185 390 Urz d Gminyą

12. 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej 
wraz z cznikiem iłą  
wyposa eniem przy SP  wż  

2     616 298  1 616 
298

816 298 A.
B.800 000
C

Urz d Gminyą



elkowieŻ
13. 801 80101 6050 Budowa sali sportowej w 

Stowi cinieę
1     800 000  60 000 60 000 A.

B.
C.

870 000 870 000 Urz d Gminyą

14. 921 92109 6050 Budowa wietlicy w Podoluś  
Wielkim

408 684 195 802 132 802 A.
B.
C.

63 000 195 802 Urz d Gminyą

A .Dotacje i rodki bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)ś ż ń
B. rodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznychŚ
C. Inne ród aź ł

Lp. Rozdział § czne kosztyŁą
finansowe

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 
realiz.program lub 
koordynuj caą  
wykonanie programu

Rok 
bud etowyż
2009

Z tego ród a finansowaniaź ł

2010 2011
Dochody w asne jstł rodkiŚ  

pochodz ce zą  
innych ródeź ł

rodki wymienioneŚ
 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 3. 4. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13. 14.

15. 92109 6050 305 684 144 302 81 302 A.
B.
C.

63 000 144 
302

Urz d Gminyą

16. 92109 6050 188 388 94 194 31 194 A.
B. 
C

63 000 94 194 Urz d Gminyą

17. 92109 6050 409 042 41 480 41 480 A.
B.
C.

367 
562

Urz d Gminyą

18. 92605 6050 437 696 11 956 11 956 425 
740

X
.

X X

01010 1 997 563

60016 46 360

70005 635 640

75023 80  000

85121 18 300

80101 876 298

92109 286 778



92605 11 956

X X 3     952 895  


			

